Johanna Glede, altera hæredum Johannis de Danthorp, tenet ibidem^e in dominico et servitio, per idem servitium, j car. et vij bov., unde, ut supra.

Hæres Johannis Ughtridd^f tenet ibidem^g de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, iij car., unde, ut supra.

^x “Prædictus Johannes Passemer obiit die Jovis proxima ante festum Conversionis Sancti Pauli anno supradicto [31 Edw. I.]—Idem Johannes tenuit in Ulram de hæredibus Johannis de Frismerays, in liberum maritagium cum Clementia uxore sua, redditum 13s. 4d.—Isabella uxor Willelmi Sturmy, Margareta uxor Hugonis Sturmy, et Beatrix uxor Henrici Tayllour, sunt filia et propinquiores hæredes ipsius Johannis; et prædicta Isabella est ætatis viginti octo annorum, Margareta est ætatis viginti sex annorum, et Beatrix est ætatis viginti annorum et amplius” (*Cal. Gen.*, ii., 641).

^y Preston.

^z Ulram.

^a Goxhill.

^b Out Newton and Little Hatfield.

^c In the 30th Edward I. inquisitions “*de statu Willelmi Berchaude, et de terris suis,*” were taken in the counties of York and Cumberland. The Yorkshire jurors say that “Willelmus Berchaunde est idiota continue a nativitate sua, nec compos mentis suæ, nec sufficiens est ad regimen terrarum suarum.” To this the men of Cumberland add, “super sacramentum suum, quod Johannes de Danethorp, qui fuit idiota a tempore nativitatis suæ, fuit avunculus prædicti Willelmi, cujus Johannis idem Willelmus filius Aliciæ, unius sororum prædicti Johannis, et Johanna filia Margaretae, alterius sororum dicti Johannis, quæ est plenæ ætatis et discreta, sunt propinquiores hæredes” (*Cal. Gen.*, ii., 636).

^d 21st Edward I. “*Extenta terræ in manu regis existentis ratione fatuitatis Johannis de Danthorpp: et de parentela et gente dicti Johannis.*—Dictus Johannes de Danthorpp fuit filius et hæres domini Johannis de Danthorpp, militis, et idem Johannes fuit filius domini Alani de Danthorpp, militis. Et mater dicti Johannis fuit filia domini Roberti de Carlaton, militis” (*Cal. Gen.*, ii., 477). The Inq. p. m. of John de Danthorp was taken in the 30th Edward I. (*Ibid.*, ii., 621).

^e Danthorpe and Pundagh.

^f John Ughtred, nephew of Robert Ughtred of Scarborough, dean of York, married Isabella, daughter of Sir John de Melsa. His Inq. p. m. was taken in the 26th Edward I., his daughter Joan, then aged five years, being his next heir (*Cal. Gen.*, ii., 554). Isabella Ughtred, his widow, re-married Brian de Burdon about the 30th Edward I. (*Ibid.*, i., xxvi).

^g Probably in Owstwick and Mappleton.

Robertus Tyliol tenet ibidem^k de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, iij car., unde, ut supra.

Robertus de Bobyⁱ tenet ibidem^j de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, iij car., unde, ut supra.

Prior de Bridelyngton tenet ibidem^k de eodem, per idem servitium, in dominico et servitio, v car., unde, ut supra.

Johannes de Preston^l tenet ibidem^m de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, xj car. [et] v bov., unde, ut supra.

Willelmus de Walcotes tenet de feodo Cesterunt,ⁿ ad terminum vitæ, in dominico et servitio, per idem servitium, x car. et iij bov., unde, ut supra.

Johannes de Mapelton tenet ibidem^o de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, vj car., unde, ut supra.

Henricus de Wyueton^p tenet ibidem^q de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, v car. [et] di., unde, ut supra.

Johannes filius Ingelrami de Risom tenet ibidem^r de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, ij car., unde, ut supra.

Johannes Aldelotes tenet ibidem^s de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, ij car. terræ, unde, ut supra.

Johannes de Nutall^t tenet ibidem^u de eodem in dominico et servitio, per idem servitium, ij car. terræ, unde, ut supra.

^k By Inq. p. m., 14th Edward II., Robert Tilliol diçd seised of lands in West Hatfield (*Cal. Inq. p. m.*, i., 297).

ⁱ Robert de Boby married, about 1282, Juliana, daughter and heiress of John and Beatrix de Camerton (*Cal. Gen.*, i. 391).

^j Camerton.

^k Skirlington and Erghum or Arram.

^l "Johannes filius Roberti de Preston, nepos et hæres Henrici de Preston, defuncti, qui de domino rege tenuit in capite, ut de honore de Albemarle, maritatus fuit Emmæ, filie Radulphi de Wellewyk, die Omnium Sanctorum, anno regni regis Edwardi, filii regis Henrici, octavo, per Henricum de Preston, cui maritagiū pertinebat ratione sex bovatarum terræ cum pertinentiis in Waxham, quas Robertus de Preston, pater prædicti Johannis, cujus hæres ipse est, tenuit de prædicto Henrico per servitium militare" (*Cal. Gen.*, ii., 465). The above John de Preston was baptized in the church of All Saints, Preston, and was twenty-one years of age on Tuesday, Sept. 8th, 1293 (*Ibid.*, 472).

^m Preston, Rowleston, Mappleton, Tunstall and Waxholme.

ⁿ Holmpton, Pensthorpe, Little Kelke, Little Hatfield and Preston.

^o Hornsea Burton.

^p The Inq. p. m. of Henry de Wyueton, or Wyveton (Wyton), was taken Sept. 22nd, 33rd Edward I., his son John, then aged nineteen years, being his next heir (*Cal. Gen.*, ii., 676).